
证券代码:600789                  证券简称:鲁抗医药               公告编号:2019-029 

 

山东鲁抗医药股份有限公司 

关于使用部分节余募集资金用于其他募投项目的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

山东鲁抗医药股份有限公司（下称“公司”）于 2019 年 8 月 8 日在

《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露了《关于使用部分节余募集资金用于其他募投项目的公告》（公告编

号：2019-026），因工作疏忽，原公告中“生物医药循环经济产业园人用

合成原料药技术升级项目截至 2019年 6月 30日的累计使用募集资金金额”

统计有误。具体更正如下： 

更正前： 

截至2019年6月30日，该项目累计使用募集资金26116.34万元，扣除

尚需支付的项目尾款和质保金后，项目节余金额为8460.74万元。 

更正后： 

截至2019年6月30日，该项目累计使用募集资金27286.62万元，扣除

尚需支付的项目尾款和质保金后，项目节余金额为8460.74万元。 

除上述更正内容外，原公告中其他内容不变。对于本次更正给广大投

资者带来的不便，我们深表歉意。 

 

特此公告。 

 

 

山东鲁抗医药股份有限公司董事会 

二〇一九年八月九日 


